[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2017 г. № 77

           с. Истобное
	О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 №55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», рассмотрев протест прокурора от 25.10.2017 №2-1-2017/1360, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.09.2011 №55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 11 Приложения №2, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
« а) представление главой сельского поселения материалов проверки свидетельствующих:

- о недостоверности представленных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»;
- о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных формой справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460;

- о несоблюдении государственным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.»;
1.2. В подпункте «в» пункта 11 Приложения №2, утвержденного Постановлением, слова «главы администрации» заменить словом «главы»;

1.3. В пункте 18 Приложения №2, утвержденного Постановлением, слова «в абзаце третьем» заменить словами «в абзаце четвертом».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Разместить данное постановление на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

	Глава сельского поселения

	В.И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

07 ноября 2017 года

АКТ

обнародования постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2017 года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 №55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Асеева Юлия Николаевна, старший инспектор администрации Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2017 года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 №55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2017 года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 №55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» доведено до сведения в трудовых коллективах.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Асеева Ю.Н.       ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________